nejpozději do ukončení realizační fáze díla.

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že objednatel
není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky.

III.
Cena

1. Cena za dílo činí:
bez DPH 1.047.722,00 Kč (slovy: jeden milion čtyřicetsedm tisíc

sedmsetdvacetdva korun českých)

DPH ve výši 21 % 220.021,62 Kč
včetně DPH 1.267.743,62 Kč (slovy: jeden milion dvěstěšedesátsedm tisíc

sedmsetčtyřicettři korun českých a šedesát
dva halířů)

Podrobný rozpis ceny za dílo je uveden v příloze č. 3 „Cena" této smlouvy.

2. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy,
tj. cenu díla včetně dopravného, odměnu za poskytnutí licence, veškeré instalační práce apod.

[...]

Smluvní strany se dohodly, že v prvním roce provozu díla bude rozšířená záruka dle části C této
smlouvy poskytována zhotovitelem bezúplatně.

3. Cena za rozšířenou záruku poskytovanou po dobu 5 let provozu díla činí:

bez DPH 40.000,00 Kč (slovy: čtyřicet tisíc korun českých)

DPH ve výši 21 % 8.400,00 Kč (slovy: osm tisíc čtyřista korun českých)

včetně DPH 48.400,00 Kč (slovy: čtyřicetosm tisíc čtyřista korun českých)

4. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými
právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně za
rozšířenou záruku bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.